
UCHWAŁA NR LVI/486/2023 
RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego w 2023 roku na terenie Gminy Skąpe 

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy  dnia  20 lipca 2017r. Prawo wodne (Dz. U. z 2022 r. poz. 2625 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje:   

§ 1. Sezon kąpielowy w 2023 roku na kąpieliskach zlokalizowanych na terenie Gminy Skąpe trwać będzie 
od 01 lipca 2023r. do 31 sierpnia 2023r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kuźmicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF163944-AB00-419A-B749-0D613DD3180A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Działając na podst. art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne corocznie do 20 maja Rada 
Gminy określa w drodze uchwały sezon kąpielowy, który może trwać od 1 czerwca do 30 września. Z uwagi na 
fakt spełnienia wymogów dotyczących zabezpieczenia kąpielisk m.in. związanych z zatrudnieniem ratowników 
proponuje się aby kąpielisko na terenie Gminy Skąpe były otwarte od 1 lipca do 31 sierpnia. 

W związku z powyższym przyjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF163944-AB00-419A-B749-0D613DD3180A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



